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®opma no KH[ 0710089

Byxrantepckas (puHaHCOBas) OTYETHOCTb

Homep KOppeKTUpoBKA @:l] OTyeTHbli nepuop, (koa)* OTYETHBIN rog,
lol6lulelcltlalo] Ic] Jolrlplalnlululelnlnloli] [olr[slelr]clrlelelnlnlolclr]elk
(T lalelpllofalcltulel T T T T T T T T TTTITITTIIITIIIITTT
HEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEERREEEEEN
HEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEERERERREEEEEE

(HauMeHoBaHWe OpraHu3aLnm)

Kog Buaa SKOHOMUYECKO OesTensHOCTU No knaccutukaTopy OKB3[02 3 [ 121, | 1 | I

Koz no OKMO | 8 | 1 | 5 l 6 | 4 l 8 | 8 | 8 l OpranwvaauuoHHo-npasosas dopma (no OKOTP) m (

dopma cobeteeHHocTH (No OK®C) B EauvHMUa uamepeHus: (Teic. pyd. — kog no OKEW) E

MecToHaxoxaeHue (agpec
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ByxranTepckasi OTYETHOCTb NOANEXUT 0Bs3aTensHOMY ayanTy @ 1—-pa0-HeT

L

HaumeHoBaHWe ayaMTOPCKOi opraHusaLuv/thamunus, ums, OTHECTBO™ UHAMBUAYaNLHOTO ayauTopa
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Ha . CTpaHuLaX € NPUNOKEHUEM NOATBEPKAAIOLUNX AOKYMEHTOB UK UX KOMWiA Ha D:D nucTax

[ocToBepHOCTE M MOMNHOTY CBeAeHWUH, YKa3aHHbIX 3anonHsaeTcsH paboOTHUKOM HanNoroBoro opraHa
B HacTosLWeM JOKYMeHTe, NnoATBepXaako. CeegeHus 0 npeacTaBneH JOKYMeHTa
; %gﬁ%ﬁf\f::mm npeacrasuTent [aHHbifi AOKYMEHT MpeacTasneH (kof)
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(hamunus, s, _oFecTBO™ PyKOBOANTENSA) 0710003 D 0710004 D

(ynonpomgseRHaro npecraBurens) NOMHOCTbHO)
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1.~ nonTBEpiKAAKOUIEro NONHOMOYUS NPeACTaBUTeN:

g | s L LI L
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l J damunua, N.0.** Mognuck

* MNpurumasT sHaqeHve: 34 = ro, 90 — roj NPy peopradraaumn (nuksugaLMK) Oprarvaagun (MWKBMAALWOHHER, NOCNEAHRR OTYETHOCTE), 94 — NEPBbIR OTHETHBIA rOA4, OTAWYHEI
No NPOAOIKMATENBHOCTH OT KaNnerAapHaro.

** OTYECTBO NPA HANWYMK.
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®opma no OKY[ 071000
Byxrantepckui 6anaHc
AKTUB
Ha 31 dekabps eoda,
HaumeHosaHue Ha omdemHyro damy Ha 31 dexabps npedwecmsyeLyezo
nonc;;euunf noxaagmenn Kod Cg]pok'u omuemyoio nepuoda npedbidyiyezo 20da npedsidyLuemMy
5 6
. BHEOBEOPOTHLIE AKTUBbI
HemaTtepuansHble aKTUBbI 1110
PeaynbTaTkl uccnenosaHui 1120
v pazpaboTok
HemaTtepuanbHble
NMOWUCKOBBIE aKTUBbI 1130 0
MaTepuanbHble NOUCKOBLIE
aKTuBbl 1140
OcHoBHble cpeacTea 1150 58571 52586 46700
[oxofHble BOXEHWS B 11860
mMaTepuanbHele LLeHHOCTH
GbUHAHCOBbIE BNOXEHUA 1170
OTnoXeHHbIe Hanoroeble
aKTuBbl 1180 0 :
Mpo4ne BHeoGOpOTHbLIE 1190 943 611 129
aKTuBbI
Woro no pasgeny | 1100 59515 53197 46832
Il. OBOPOTHEBIE AKTUBBI
3anackl 1210 2343 2171 1830
Hanor Ha ao6aBneHHyto
CTOMMOCTb MO
npuobpeTeHHbIM 1220 )
LIEHHOCTAM
Oeduropckas 1230 10702 11069 0188
33J0MKEHHOCTb
PUHaAHCOBLIE BMOXEHWA (33
NCKITIOYEHUEM AEHEXKHBIX 1240
! 3KBVBAMEHTOB)
[eHexHble cpeacTea 1 1250 17144 13006 7415
[OeHeXHble 3KBUBANeHThl
Mpoyne 0BOpPOTHBIE aKTUBLI 1260 75 98
Wroro no pasgeny |l 1200 30270 26344 18433
BAIAHC 1600 89784 79541 65265
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HaumeHosaHue
nokazamens
2

Ili. KAMUTAN U PE3EPBbI

YcTaBHbIW KanuTan
(cknafo4HBIA KanuTan
ycTaBHbli hoHA, BKIaAb!
TOBapMLLEen)

CoBcTBEHHbIE
aKLMK, BbIKYMNIEeHHble
y aKuMoHepos?

MepeoueHka BHeoGOPOTHbIX
aKTUBOB

[oBGaeouHbii kanuTan (be3
nepeoLeHKu)

PeszepBHbIf KanuTan

HepacnpegeneHHasn
npuBbink (HENOKPLITLIA
yObITOK)

Wroro no pasgeny |l

wrr [3]3]2]8]4]5]4]9]1]7]

Kod cgmpoxu

1310

1320

1340

1350

1360

1370

1300

lll. UENEBOE ®VHAHCUPOBAHWE?®

Maesoi hoHg
Llenegon kanvuTan

Lleneeble cpeacrea

GoHA HeBWXUMOTO U
ocoB0o LUeHHOTo OBUKMMOTO
UMyLLecTBa

PesepBHbIi 1 WHblE
ueneble oHAbI

Wtoro no pasgeny

1310

1320

1350

1360

1370

1300

IV. QONrOCPOYHLIE OBA3ATENBCTBA

3aemMHble cpeacTea

OTnoeHHble Hanoroesle
oba3aTensCcTRa

OueHouHble 0bsA3aTenbcTBa

Mpouue obsAsaTensCcTea

Wtoro no pasgeny IV

1410

1420

1430

1450

1400

NACCHUB

«nn [3[3]218]0]1]o]o[1]cw.[olo]3]

Ha 31 dekabps 200a,

Ha omyemHyto damy Ha 31 dexabps npedlwecmsyeLyez0
omqemuoio nepLoda npedbrdytgeeo 2oda npeabjcg yiuemy
1320 1320 1320
) ( ) (

7812 7812 7812
184 184 184
70762 57179 42501
80077 66495 51817
260 14 9
260 14 9
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Il

105078046
Ha 31 dexabps 2003,
Haumerosanue Ha omyemHyto damy Ha 31 dekabps npedwecmesyeLyezo
nos;c.t;emm' nmaagmem Kod cg1por<u omqemHoio nepuoda npeabfaytgeao e2o0da npedbf%ymemy
V. KPATKOCPOUYHLIE OBA3ATENBCTBA
3aeMHble cpeacTea 1510
KpeauTopckasn
Kpepuropeaas 1520 9447 13032 13439
[oxoab! ByayLimx
nepuotos 1530
OueHo4Hble obszaTenscTBa 1540
Mpouue obszaTenscrea 1550
Wroro no pasaeny V 1500 9447 13032 13439
BATIAHC 1700 89784 79541 65265
B s guenr NO_BUHGTCH 3328 3128 3323454 ] c Mpwesto

82.5hTT-444F 84274

TEEFITIFIATI O gefcTEnanen 40

MNprme-aHna

1 Y§a3nIB@eTCA HOMED COOTBETCTEYHLSIO NORCHBHMA. B . .

2 3peck U B APYvK (HOPMAX OTHETOB, 8 TaKs# B PacluMposkax OTASMbHLX nokaratensm BbIMATABMAI WM OTPHLETENbHSIA NOKAIETE b NOKAILIBAETCA B KPYT/IbIX CrOGKEx.
3 BANONHAGTCA HEKOMMEDHECKAMA OPraHM3aLMAMI BMECTO padsena «KanuTan 1 peiepesly.
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OT4eT 0 PUHAHCOBLIX pe3ynbTarTax

HaumeHosaHue
MOKa3amens
2

BbIpy4ka?®

CebecToMmocTb Npogax
Banosas npubbinb (yBbITOK)
Kommep4yeckue pacxopl
YnpasneH4yeckue pacxoibl

MpwBeinb (yEbLITOK) OT NpOAAX

[oxofbl OT y4acTus B Apyrux
opraHusauusx

MpouUeHTLI K NOMyYeHUIo
MpoueHThl K ynnare
Mpouve goxoabl

Mpouue pacxods

MNpubsLine (y6LITOK) A0
Hanoroo6noXeHus

Hanor Ha npuBbine®

B T.M.
TeKyLUMIA Hanor Ha npubbib

G 4
OTNOXEHHBIW Hanor Ha npubbink
[Mpoyee

Yuctan npubbink (y6bLITOK)

PeaynbTaT OT NepeoLeHKM
BHEOOOPOTHLIX aKTUBOB, HE
BKITOYAEMbIN B YUCTYIO Npubbinb
(yGbITOK) Nnepuoaa

PeayneTar oT Npouvx onepaLui,
HEe BKIOYAEMbIN B YUCTYHO
npubeink (ybeITOK) Nepuoaa

Hanor Ha npubbinbt OT onepauuni,
pe3ynbTaT KOTOPbIX He BKNIOYaeTCs B
uucTyio npubbinb (yGeIToK) nepuoga®

CoBOKYMHbIA PUHAHCOBLIK
pesyneTar nepvoga’

CMPABOYHO

Bazosas npubeinb (yBbITOK) Ha
aKLuio

PasBoaHeHHas npubbinb (yObIToK)
Ha aKkLuio

Kod cmpoku
3

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

2300

2410

2411

2412

2460

2400

2510

2520

2530

2500

2900

2910

®opma no OKY[, 071000:

3a omsemHal 209 3a npeduidyuul 200
150170 143341
( 129889 121412 )
20281 21929
( )
( )
20281 21929
312 140
( )
738 2924
( 5180 4906 )
16151 20087
( 3565 4363
( 3572 4377 )
( 246 7
( 264 26
12322 15698
12322 15698

Mpumeyadusn
1 ¥x23niBasTcA HOMED COOTEETCTBY WSO NOACHEHUA,

2 Buipyuka oTpEwaeTCA 33 MUHYCOM Hanora Ha nobasnenHyr CTOMMOCTE, 8KLW3nE.

3 OrpaxasTch pacxof (A0x0[) No Hanory Ha npubsine,

4 OTpaxasiCh CyMMapHaRA BENWYMHa PAMEHSHUR OTNO=EHHBIX HANOM 085X SKTUBOS U 0T/ EHHBLIX HANOMOBbLIX

5 CopoxynHBIA (MHEHCOELIA PE3yNLTAT NEPUOAA ONPeBnSeTCa KaK CymMmma cTpox "Yucran npubsins (yBarox)”, y i
npuBbink (yBbiTok) nepuona” W "PesynsTaT OT NpouMx onepauui, He BKITIOM2EMbIA B YACTY0 Npubkink (YObITOK) nepuopa”,

BKNHOMABTCA B YACTYIO Npubbink (yoemox) nepuoaa”.

OfRIGTENLCTE 3@ OTHETHBIA Nepwon
"PesynsTaT OT NepenUeHin BHECHOpOTHBIX KTWEOB, HE BRIKIHAEMBIA B YKCTYIO
"Hanor #a npwBbinb OT ONEPaUWi, pesynsTaT KOTOPsIX HE
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HononHumenesHsie cmpoku omyvema o deWxeHuU OeHeXHbIX cpedcms
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1050
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Tucm npedcmasnaemcs Npu Hanuyuu 0ononHUMeEnbsHbIX CMPOK (3anonHaemcs npu HeobxoduMocmu)

HaumerosaHue nokazamens Kod cmpoku 3a omyemHeil 20d 3a npedbf‘c;‘ymua z0d
1 2 3

BrniuckigaeMblil Mokalamerkb

Bnucsisaemsll nokazamens

BrniuckigaemMsbll nokazamens

BnuckleaemMslll nokazamerns

BrniuckieaeMebiil nokaszamens

BriucbisaemMbll nokaslamens




IpuEnoxenme Ne 2

k mpukazy @HC Pocouu
ot 27.08.2014 r.

Ne MMB-7-6/443(@)

@opma mo KHII 1166007

MECTO IITamMIia
HaJIOrOBOI0 OpraHa

000 "SHEPI'OAKTHB", MHH/KIIIT
3328454917/332801001

(PeKBUIUTE] BRIOMOMIATETEITHEA (IPEICTABKTEN):
- IONHOE HaumexoRanue oprasusaisy, HHH/KIIIT,
- ©.H.0. BERAMBA/Y ATEHOI0 TPEIIPHENMATENA
(thuzmseckoro maua), UHH (npa vamaawn))

M3pemenne o BBOJAE CBEAeHHI, YKA3aHHBIX B HAJIOTOBOH JeKkaapanun (pac4yere)
B 3/IeKTPOHHO#H (hopme

Hanorogei opran 3328 HACTOSAIIMM JOKYMEHTOM IIOOTBEPIKIAeT, 9TO
(KO HANOTOBOIO OPIAHA)

000 "SHEPI'OAKTHB", MTHH/KIIIT 3328454917/332801001

(MomHoe RanMeHoBasue opraansayy, AHF/KINL, @ .0, mmsunyansroro npenpyimsMarens (Gusuaeckoro muma), HHH (mpu amsvin))

B HAJTOTOBOH AeKIapanyy (paciere)

Byxramrepckas ($unancosas) oraeroets - 710099, 0, 34, 3a 12 Mecanes, kpaprambmsi, 2021

(Banmenonanme 1 KIL HANOT OBOR AEKNAPALMH, BT A0KYMEHTA (HOMEP KOPPEKTHPOBKH), OTIETHBI! (HANOr OBBIH) IIEPUONT, OTIETHETH roT)

. " NO_BUHOTCH_3328_3328_3328454917332801001_20220209_b9f56b8e-5b71-44d3-94a7-1f31c5d84d52
OpeJCcTaBIeHHOH B (aine

HE CONIEPKUTCA OMHUO0K (MpoTHROpeYHii), (sanmenopauc daiina)

HOHC 3328,3328

(HamMEHDBAHHE, KOAHAIOIOBOLO OPIana)

5481 70201001 _20020700_bImaLesaT 444 S 0da7-1 3125004452

ONEPATOP A0

DospwedT nunysey;

MuaTweasd INaTpomoR (I04Mmeso; YT Baneatans Brsiuwpoene, MOHG Po phcannsy B

Capwitipil mowep tepTadusaia: M TRFUUFAADEERAAASIAF 31 IFTATTDS; geactamssen o 10 08 2023 124022




Mpunoxenne Ne 1

YTBEPXOEHA
MNpukasom PHC Poccum
ot 25.02.2009 Ne MM-7-6/85@

OB6mecTRO ¢ OTpaHHHEHHOH 0TBETCTBEHHOCTEIO
"SueproAxres", HHH/KIITI
3328454917/332801001

(peKBM3UTEI HANOronnarenblyuka
(npeacTasuTens):
- MOMHOe HauMeHoBaH1e opraHu3aLnm,
MHH/KNM;
- @.1.0. vHAWBMAYANBHOTO NPEANPUHUMATENS
(pnanyeckoro nuua), MUHH (npu Hannyuu))

KBuTaHUuMA 0 npueMe HaNnoroBoW AeKnapauum (pacyeTa) B 3/IeKTPOHHOM Buae

MPHC Ne 3328 (3328)

Hanoroselii opran
(HavMeHCoBaHWe W KO Hanorosoro opraHa)

HacTOALLMM OOKYMEHTOM NOATBEPXOAET, YTO

OBLwWecTBO C OrpaHU4eHHO| OTBETCTEEHHOCTLIO "SHeproAkTue", MHH/KIMM 3328454917/332801001

(nontoe HavmeroBsaHve opraHn3atii, UHHIKMM; @.11.0. nHaMBMayansHoro npeanpruHuMarens (hranyeckoro nvua),
WHH (npu Hanuuum))

npegcrasunn(a) 09.02.2022 B 09.08.54 Hanoroeyto Aeknapayuio (pacyer)

ByxranTepckas ((puHaHCOBAA) OTYSTHOCTL, NEPBUYHBIA, 38 12 MecsLes, kBapTansHsIi, 2021 .

B dhaiine (dhaitnax) ~ NO_BUHOTCH_3328_3328_3328454917332801001 20220209 b9f56b8e-5b71-44d3-94a7-

1f31c5d84d52
(HaumeHoBaHve aiina)
B Hanoroeblil oprax MPHC Ne 3328(3328)
(HauMeHOBaHWe W KO HanoroBoro opraqa)
KoTopas W MNPUHATA HanNoroBbIM
nocrynuna 08.02.2022 opraHom 09.02.2022 perucTpauuoHHbIA
HoMep 00000000001395415547
[JomkHocTHOe nuLo
MPHC Ne 3328
(HaMMeHOoBaHWe Hanorosoro opraHa) (noanwce) (®HQ)
SneTpieedif JovyniEiT: NO_BUHOTCH 3228 3528 1128454917 302801007_20000000_bitibie 507 1-44d3-94a7- 113 1c5dBdds2

Vaswmedusttop fosymestooSopora:  TaB4750850e34287 5292250462053

FioRyseiT nonyes: 08 00 2022 5

Mofirmensss snewtposend Nojwewio:  Yriows Disntoma Biiasmepenits, HOHC Paooe it Srrabpecnnwy peiony r, Breqeesa

Capuiniil powep opTHEHRATE: AT EFOOFAADEIMLEASRAF 311 FIATTOH, Asicsewmesen 52 10 07 2923 1204322




